
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 11 pkt 1, 4 i 9 uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 19 807,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 19 807,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2022 rok, stanowiących załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.76.2022 z dnia 10.11.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 092 107,43 7 000,00 1 099 107,43

75011 Urzędy wojewódzkie 310 718,00 7 000,00 317 718,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 718,00 7 000,00 317 718,00

801 Oświata i wychowanie 2 750 001,20 6 152,00 2 756 153,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 000,00 6 152,00 123 152,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 000,00 6 152,00 123 152,00

851 Ochrona zdrowia 1 120,00 770,00 1 890,00

85195 Pozostała działalność 1 120,00 770,00 1 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 120,00 770,00 1 890,00

855 Rodzina 14 498 526,00 5 885,00 14 504 411,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 500 333,00 4 120,00 6 504 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 449 794,00 4 120,00 6 453 914,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 837,00 385,00 2 222,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 837,00 385,00 2 222,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 044,00 1 380,00 54 424,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 044,00 1 380,00 54 424,00

Razem: 102 761 129,64 19 807,00 102 780 936,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.76.2022 z dnia 10.11.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 727 623,12 7 000,00 9 734 623,12

75011 Urzędy wojewódzkie 310 718,00 7 000,00 317 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 176,00 5 855,00 243 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 608,50 1 001,00 44 609,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 533,00 144,00 5 677,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 300,00 -18 500,00 406 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 -18 500,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 920 749,25 18 500,00 6 939 249,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 239 953,00 -3 500,00 4 236 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 816,50 20 000,00 370 816,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 500,00 2 000,00 32 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 163 894,00 0,00 1 163 894,00

4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -6 627,00 48 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 4 000,00 40 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 372,00 2 627,00 22 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 299,00 0,00 1 018 299,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 716 818,00 0,00 716 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 394,00 -1 000,00 34 394,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 2 550 418,57 -10 800,00 2 539 618,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 498 837,57 -10 800,00 2 488 037,57

4810 Rezerwy 107 819,00 -1 800,00 106 019,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 391 018,57 -9 000,00 2 382 018,57

801 Oświata i wychowanie 39 232 407,08 6 152,00 39 238 559,08

80101 Szkoły podstawowe 20 771 959,26 23 786,00 20 795 745,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 857 311,00 -8 675,00 1 848 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328 694,00 -9 030,00 319 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 225,00 26 000,00 510 225,00

4270 Zakup usług remontowych 306 500,00 -12 000,00 294 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 900,00 -7 000,00 24 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 -2 900,00 5 300,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 468,00 39 510,00 520 978,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 800,00 -1 500,00 6 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 097,00 -619,00 16 478,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 124,80 50 000,00 92 124,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 856 198,65 -50 000,00 10 806 198,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 836 533,00 87,00 836 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 417,00 934,00 26 351,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -14,00 786,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 567,00 -833,00 29 734,00

80104 Przedszkola 7 841 957,40 -40 937,00 7 801 020,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 066,00 -498,00 98 568,00

4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 -1 000,00 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 150,00 -15 000,00 98 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -2 554,00 11 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 580,00 9 000,00 125 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 650,00 -300,00 2 350,00

4430 Różne opłaty i składki 27 187,00 -3 651,00 23 536,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 599,00 13 292,00 167 891,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 300,00 600,00 4 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 796,00 -826,00 11 970,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 611 048,20 -40 000,00 2 571 048,20

80107 Świetlice szkolne 1 130 944,42 2 587,00 1 133 531,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 359,00 -195,00 21 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 004,00 900,00 3 904,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 493,00 4 064,00 38 557,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 344,00 -2 182,00 3 162,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 555,00 -41 833,00 82 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 188,00 -1 833,00 55 355,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

67 367,00 -40 000,00 27 367,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 631 113,00 -35 071,00 3 596 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 700,00 -1 000,00 124 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 507 174,00 -30 972,00 1 476 202,00

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 -3 659,00 9 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 398,00 837,00 48 235,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 003,00 -277,00 4 726,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

461 491,00 44 059,00 505 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 566,00 4 059,00 18 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 988,00 40 000,00 356 988,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 601 565,00 5 489,00 1 607 054,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 886,00 -1 430,00 54 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 610,00 7 835,00 49 445,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 054,00 -916,00 3 138,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 000,00 6 152,00 123 152,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 374,13 6 152,00 114 526,13

80195 Pozostała działalność 258 169,00 41 833,00 300 002,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 169,00 41 833,00 282 002,00

851 Ochrona zdrowia 753 353,00 770,00 754 123,00

85195 Pozostała działalność 28 240,00 770,00 29 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120,00 770,00 1 890,00

852 Pomoc społeczna 8 241 276,38 0,00 8 241 276,38

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 718,00 0,00 20 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -300,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 300,00 6 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 743 471,00 6 000,00 1 749 471,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 6 000,00 53 000,00

85295 Pozostała działalność 2 188 906,00 -6 000,00 2 182 906,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 -6 000,00 20 500,00

855 Rodzina 15 331 014,00 5 885,00 15 336 899,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 563 127,00 4 120,00 6 567 247,00

3110 Świadczenia społeczne 5 755 825,00 4 000,00 5 759 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 064,06 120,00 20 184,06

85503 Karta Dużej Rodziny 1 837,00 385,00 2 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837,00 385,00 2 222,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 044,00 1 380,00 54 424,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 044,00 1 380,00 54 424,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 533 821,00 0,00 533 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 340,00 -1 663,00 16 677,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 1 663,00 11 641,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 650,00 200,00 1 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 585 731,15 10 300,00 5 596 031,15

92195 Pozostała działalność 1 965 623,15 10 300,00 1 975 923,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 812,71 1 222,36 116 035,07

4300 Zakup usług pozostałych 25 693,51 77,64 25 771,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 189,23 9 000,00 1 744 189,23

926 Kultura fizyczna 5 746 261,14 500,00 5 746 761,14

92695 Pozostała działalność 435 422,14 500,00 435 922,14

4300 Zakup usług pozostałych 4 904,40 500,00 5 404,40

Razem: 126 782 107,84 19 807,00 126 801 914,84

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 4



Burmistrza Gminy Włoszczowa
z dnia 10.11.2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 600 60016 Przebudowa istniejącego przejścia dla 

pieszych przy ul. Partyzantów we 
Włoszczowie wraz z obszarem jego 
oddziaływania 

500 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy 

2 600 60017 Modernizacja ul. Tęczowej we 
Włoszczowie 

198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej przy 
ul. Góral we Włoszczowie 

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

4 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Łachów: przy posesjach 
75-75A, 28A,28B, 2A, 2B

313 000,00 0,00 0,00 313 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

5 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Miedzylesiu - przysiółek Grobelka

345 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

do zarządzenia Nr 0050.76.2022

Przychody 
budżetu  §-

905 
niewykorzys
tane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

(Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg).

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 1



6 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
miejscowości Bebelno (pomiędzy 
szkołą a OSP)

233 000,00 103 000,00 0,00 130 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

7 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Boczkowicach (w tym fundusz sołecki 
18 000,00zł) 

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

8 600 60017 Modernizacja chodnika na ul. 
Partyzantów w Kurzelowie 

67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

9 600 60017 Modernizacja ul. Armii Krajowej w 
Kurzelowie 

312 000,00 0,00 0,00 312 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

10 600 60017 Modernizacja - utwardzenie drogi 
wewnętrznej przy ul. Sobieskiego we 
Włoszczowie 

501 000,00 170 000,00 0,00 331 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

11 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Przygradów 

111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

12 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej do 
oczyszczalni ścieków we Włoszczowie 

1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

13 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej do 
budynku szkoły w Czarncy 

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

14 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych 
na terenie Gminy Włoszczowa

50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

15 750 75022 Zakup systemu do obsługi sesji i 
komisji Rady Miejskiej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

16 750 75023 Zakup kopertownicy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 2



17 750 75075 Zakup tablicy informacyjno-
promocyjnej na Plac Wolności we 
Włoszczowie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

18 801 80101 Termomodernizacja budynku szkoły w 
Bebelnie 

165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

19 801 80101 Modernizacja budynku oraz adaptacja 
pomieszczeń w szkole podstawowej w 
Koniecznie

560 000,00 516 653,00 0,00 43 347,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

20 801 80101 Wykonanie nawierzchni na placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej przy 
budynku ZPO w Koniecznie 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

21 801 80104 Modernizacja budynku 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Przedszkole 
Samorządowe Nr 2 
we Włoszczowie 

22 801 80104 Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Przedszkola w Koniecznie 

98 300,00 98 300,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

23 801 80148 Modernizacja stołówki

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 1 
we Włoszczowie 

24 900 90004 Zakup traktora ogrodowego 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

25 900 90005 Zaprojektowanie i dostawa wraz z 
montażem instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

26 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

27 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 3



28 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół 
Domu Kultury w Kurzelowie 

11 347,00 11 347,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

29 921 92195 Modernizacja budynku i terenu wokół 
remizy w Dankowie Małym (w tym 
fundusz sołecki 14 905,60zł) 

134 905,60 134 905,60 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

30 921 92195 Zagospodarowanie działki, 
opracowanie projektu budowy 
świetlicy wiejskiej w Dąbiu (w tym 
fundusz sołecki 22 036,79zł) 

72 036,79 72 036,79 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

31 921 92195 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Jeżowicach (w tym fundusz sołecki 
10.239,58zł) 

104 911,12 104 911,12 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

32 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Motycznie (w tym 
fundusz sołecki 10.239,58zł) 

72 316,00 72 316,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

33 921 92195 Modernizacja budynku remizy w 
Międzylesiu 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

34 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
remizy w miejscowości Ogarka (w tym 
fundusz sołecki 12.631,00zł) 

171 631,00 171 631,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

35 921 92195 Modernizacja budynku świetlicy w 
miejscowości Przygradów (w tym 
fundusz sołecki 21.000,00zł) 75 188,72 75 188,72 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

36 921 92195 Modernizacja budynku remizy w 
Rogienicach 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

37 921 92195 Montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Koniecznie - w tym 
fundusz sołecki 26 000,00 zł. 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 4



38 921 92195 Wykonanie altany na placu OSP w 
Koniecznie, w tym fundusz sołecki 
9.000,00 zł.  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

39 926 92601 Podłączenie do sieci gazowej, montaż 
kotłów c.o. w budynkach na stadionie 
sportowym we Włoszczowie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

40 926 92601 Budowa wraz z przyłączami toalety 
zewnętrznej na terenie strefy 
"Aktywnego Wypoczynku" (za 
basenem Nemo) we Włoszczowie 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

41 926 92695 Doposażenie rekreacyjnej przestrzeni: 
placu zabawa, boiska sportowego w 
miejscowości Kąty - fundusz sołecki 17 527,42 17 527,42 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

42 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Łachów - fundusz 
sołecki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

43 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Rząbiec - fundusz 
sołecki 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

44 926 92695 Zagospodarowanie działki nr 84 w 
miejscowości Silpia Duża - w tym 
fundusz sołecki 15 472,94

50 472,94 50 472,94 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

45 926 92695 Zagospodarowanie terenu działki 
gminnej w miejscowości Wymysłów  - 
fundusz sołecki 

13 533,32 13 533,32 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

46 926 92695 Zakup kosiarki - traktorka na potrzeby 
sołectwa Czarnca (w tym fundusz 
sołecki 10.000,00 zł)

15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

7 544 919,91 3 776 572,91 200 000,00 3 568 347,00 0,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem 

5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 19 807,00 zł,                  
z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej.  
 W planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DC1DBB-728C-4826-BFD6-8D2728C4ABE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



